
13./14. Mai 2023   33. GETU Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K7 TurnerinnenKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2001 TV St. Peterzell 37.68 9.309.60 9.40 9.38 GSelina Carigiet 1 2 1 0 69.40
9.35

2 2003 Getu Sevelen 37.58 9.509.55 9.20 9.33 SNina Langenegger 2 4 2 0 19.25
9.40

3 2003 TV Widnau 37.10 9.409.30 9.50 8.90 BFlavia Heule 3 1 7 0 49.10
8.70

Kreismeisterin  K7 Turnerinnen
4 1999 GETU Benken 36.70 9.009.30 9.30 9.10 *Roya Hüppi 3 3 3 0 89.25

8.95

5 STV Wil 36.63 9.509.05 9.00 9.08 *Cèline Leber 6 7 4 0 19.10
9.05

ohne Auszeichnung
6 1995 STV Kriessern 36.50 9.509.05 9.10 8.85Luzia Hutter 6 6 8 0 18.80

8.90

7 2004 TG Abtwil-Engelburg 36.33 9.359.30 8.60 9.08Ariane Fröhlich 3 10 4 0 59.10
9.05

8 2001 Getu Sevelen 35.78 9.208.85 8.75 8.98Ylva Lonsky 8 8 6 0 79.05
8.90

9 2004 TV Widnau 35.23 8.658.70 9.20 8.68Andrina Gantenbein 9 4 11 0 109.00
8.35

10 2001 GETU Staad 34.23 8.858.20 8.35 8.83Yael Bruggmann 13 11 9 0 98.95
8.70

11 2001 TV Buchs 34.05 8.358.65 8.30 8.75Sina Graf 10 12 10 0 119.00
8.50

12 2002 STV Kriessern 32.45 7.008.60 8.70 8.15Ilenia Germann 11 9 13 0 138.35
7.95

13 2001 STV Kriessern 32.05 7.658.55 7.60 8.25Sarina Hohl 12 13 12 0 128.45
8.05
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